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Raamatun opiskelu 

Maaliskuun 1. päivän oppitunti 

Kaksi suurta käskyä 

Avainjae: ”Yksi kirjanoppineista tuli, kuuli 
heidän keskustelevan ja huomasi, että Jeesus 

oli vastannut heille hyvin, ja kysyi häneltä: ’Mikä 
on ensimmäinen käsky kaikista? 

Markus 12:28 

Valitut raamatunjakeet: 
Markus 12:28-34 

Tämän päivän oppitunnin taustalla oli se, että 
Jeesus joutui temppelipihalla vastakkain ylipappien 
ja vanhinten kanssa, jotka kysyivät häneltä, millä 
valtuudella hän saarnasi (Markus 11:27,28). 
Vastaukseksi Jeesus kertoi heille vertauksen 
pahoista viinitarhureista, jotka surmasivat 
maanomistajan pojan. Vertauksen kautta Jeesus 
osoitti selvästi, että juutalaiset uskonnolliset johtajat 
olivat niitä, jotka tappaisivat Jumalan Pojan 
pitääkseen vallan ja auktoriteetin kansan yli. Jeesus 
vastasi, kuten Matteuksen kertomuksessa on 
kirjoitettu: ”Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja 
annetaan kansalle, joka tuottaa sen hedelmät.” 
Matteus 21:43 

Tästä suuttuneina fariseukset ja muut juutalaisten 
johtajat yrittivät ansaita Jeesuksen erilaisilla 
kysymyksillä. Fariseukset kysyivät, onko laillista 
maksaa veroa keisarille, mihin Mestari vastasi: 
”Antakaa keisarille keisarin oma ja Jumalalle 
Jumalan oma.” (Mark. 12:13-17). Saduukaiset 
kysyivät sitten Jeesukselta, kuka seitsemästä 
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veljeksestä, jotka olivat naineet saman naisen, olisi 
hänen aviomiehensä hänen valtakunnassaan. 
Koska he eivät uskoneet kuolleiden 
ylösnousemukseen, Jeesus vastasi: ”Teidän 
virheenne on, että ette tunne kirjoituksia ettekä 
tunne Jumalan voimaa.” Markus 12:24 

Jeesuksen vastauksista vaikuttunut ”kirjanoppinut” 
esitti ehkä täysin vilpittömästi kysymyksen, joka on 
kirjattu avainjakeeseemme. ”Jeesus vastasi: 
’Tärkein käsky on tämä: Kuule, Israel! Herra, meidän 
Jumalamme, on ainoa Herra. Rakasta Herraa, sinun 
Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi, koko 
mielestäsi ja koko voimastasi. (Markus 12:29,30). 
Kuinka ihanan kattava onkaan tämä Jeesuksen 
lausuma, joka on lainattu suoraan 5. Mooseksen 
kirjasta 6:4,5. 

Jeesus meni kirjuriin kysymyksen yli ja julisti, että 
toinen käsky liittyy ensimmäiseen, nimittäin 
”Rakasta lähimmäistäsi kuin itseäsi”. (Markus 
12:31). Tässäkin Jeesus siteerasi Vanhaa 
testamenttia (3. Mooseksen kirja 19:18). Kuinka 
paljon onkaan sanottu niin vähillä sanoilla. Raamattu 
paljastaa armollisen, myötätuntoisen ja rakastavan 
Jumalan, joka ilmenee hänen huolenpidossaan 
luotujensa hyvinvoinnista. Jumalan sana kehottaa 
myös luotuja rakastamaan vastineeksi ja asettaa 
korkeat vaatimukset suhteessa Luojaamme ja 
lähimmäisiimme. 

Tätä Jumalan lakia ei ole vielä ymmärretty sen 
täydessä merkityksessä. Rajoitettu lähestymistapa 
tähän standardiin löytyy Konfutsen kirjoituksista, 
joissa todetaan, että ei pidä tehdä toisille sitä, mitä ei 
halua muiden tekevän itselleen. Kuinka suuri 
kontrasti tämä onkaan, kun verrataan sitä 
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Raamattuun! Yksi on pelkkä kielteinen lausuma, 
toinen on myönteinen: ”Rakasta lähimmäistäsi kuin 
itseäsi.” 

Todellakin, Jumalan laissa on paljon sellaista, mikä 
leimaa sen jumalalliseksi. Kuinka kaunis maailma 
olisi, jos ihmiset kykenisivät ja haluaisivat elää 
näiden kahden suuren lain mukaisesti. Jokainen 
rakastaisi taivaallista Isää koko sydämestään ja 
sielustaan. Kaikki rakastaisivat lähimmäisiään kuin 
itseään ja pyrkisivät palvelemaan heitä aina kun 
siihen olisi tilaisuus. Se olisi paratiisi. Kiitos 
Jumalalle, että meillä on varmuus siitä, että maailma 
tulee vielä olemaan sellainen, kun Messiaaninen 
valtakunta perustetaan. 

 


	Pääartikkeli
	Veren pelastama

	Raamatun opiskelu
	Kaksi suurta käskyä
	Harjoittele jumalisuutta
	Antaa muille
	Yksi Kristuksessa Jeesuksessa
	Odottaen Jumalan valtakuntaa

	Kristillinen elämä ja oppi
	Palvelun palkka




